
 
Toranomon 2-chome Tower 10F, 2-3-17 Toranomon, Minato-ku,  

Tokyo, Japan 105-0001 

                     

MAPLE LEAF FOODS JAPAN 

2023年 6月 8日 

 

お取引先各位 御中 

 

日本メープルリーフフーズ株式会社 

セールスグループ 

 

2023年度 ITI (International Taste Institute) において 

優秀味覚賞「三ツ星」を 5年連続受賞 

 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて先日ドバイにて開催されました 2023年度 ITI (International Taste Institute)において、当

社 Lethbridge工場の「大麦仕上豚」が最高レベルの優秀味覚賞「三ツ星」を獲得致しましたので、

ここにご報告申し上げます。今回で 5 年連続の「三ツ星」受賞となり、これは日本市場における

輸入豚肉として唯一の快挙です。名誉ある受賞を遂げられたことを大変光栄に思うと共に、これ

までお力添えいただきました皆様には心より感謝申し上げます。 

 

              

 

 

次項にて、今回の「三ツ星」受賞についてご紹介いただきました記事もご案内申し上げます。 

 

 

 



 
Toranomon 2-chome Tower 10F, 2-3-17 Toranomon, Minato-ku,  

Tokyo, Japan 105-0001 

                     

MAPLE LEAF FOODS JAPAN 

2022年 6月 6日付 「食肉速報」より 

 
2023年 6月 7日付 「畜産日報」より 

 

今後とも変わらぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 


